ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra, thăm và động viên các

điểm thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nhân dịp kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024, Huyện ủy, Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện tổ chức đi kiểm tra, thăm và động viên

các điểm thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024 trên địa bàn huyện, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: Từ 08h00 ngày 26/6/2024 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại các trường Trung học phổ thông An Lão, Trung học phổ

thông Quốc Tuấn, Trung học phổ thông Trần Hưng Đạo.

3. Thành phần trân trọng kính mời:

* Đoàn 1: Kiểm tra, thăm và động viên điểm thi trường THPT Quốc Tuấn

- Đ/c Ngô Thị Thanh Thủy, Bí thư Huyện ủy - Trưởng đoàn;

- Đ/c Nguyễn Đức Trung, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng ban

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm chính trị huyện;

- Đ/c Vũ Trọng Dũng, Huyện ủy viên, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đ/c Bùi Thị Hưng, Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Lái xe: Đ/c Trịnh Xuân Hoài.

* Đoàn 2: Kiểm tra, thăm và động viên điểm thi trường THPT An Lão

- Đ/c Trần Văn Tuấn, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện - Trưởng đoàn;

- Đ/c Nguyễn Trọng Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng ban

Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Đ/c Phạm Văn Đường, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đ/c Trương Thị An, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Lái xe: Đ/c Đỗ Xuân Hà.

* Đoàn 3: Kiểm tra, thăm và động viên điểm thi trường THPT Trần Hưng Đạo

- Đ/c Hà Thế Vinh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

- Trưởng đoàn;

- Đ/c Nguyễn Mạnh Thắng, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Nguyễn Xuân Thạch, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Phạm Thị Phương Dung, Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện.

- Lái xe: Đ/c Bùi Quang Linh.

Ghi chú:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo làm đầu mối liên lạc các điểm thi bố trí phòng
họp, đón tiếp đoàn; Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện
chuẩn bị các điều kiện khác liên quan.

- Đề nghị các đồng chí có mặt tại trụ sở Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện
từ 7h30 để đi xe chung.

- Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên

ghi hình và đưa tin./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Các trường THPT: An Lão,

  Quốc Tuấn, Trần Hưng Đạo;

- TT VHTT&TT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Phương Dung

		2024-06-19T16:35:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Phương Dung <phamphuongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T17:13:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T17:13:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T17:13:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!